
UCHWAŁA Nr XXXI/276/05 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22  marca  2005 roku 

 

w sprawie wydania opinii o obszarze i granicach aglomeracji Ełk. 
 

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art.43 ust.2a ustawy 

z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2001 r. nr 115, poz. 1229 z późn. zm.) oraz 

§ 4 ust.2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie 

wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U.  z 2004 r. Nr 283 poz. 2841) i § 42 Statutu 

Miasta Ełku stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VI/42/03 Rady Miasta Ełku z dnia 

21.03.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko � Mazurskiego  nr 59 z dnia  9 maja 2003r.) - Rada Miasta postanawia: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Ełk z oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Nowa Wieś Ełcka, przedstawiony przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 

przy piśmie znak: ŚR.I.0713/33/2005 z dnia 10 marca 2005 roku.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

       Andrzej Józef Adamczyk 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

